

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองเมา - ถนนเอเชีย (หมู่ที่ ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี)
 ระยะทาง 0.000 กม. (จาก กม. 0+000 ถึงกม. 1+250)
 ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม.
 ไหล่ทาง หินคลุกแอนทาไลท์เกลี่ยเรียบ กว้างข้างละ 0.50 ม.
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	ประเภทงานทาง งานรื้อย้าย								
	1.1 งานกรุยทางถางป่า ปรับเกรดเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,000.00	1.70	8,500.00	1.3554	2.30	11,500.00	
2	งานพื้นที่ทางและรองพื้นที่ทาง								
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต 5.00 ซม.	ลบ.ม.	250.00	249.82	62,455.00	1.3554	338.61	84,652.50	
3	งานผิวทางและไหล่ทาง								
	3.1 งานผิวทาง								
	3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 15.00 ซม.	ตร.ม.	5,000.00	311.41	1,557,050.00	1.3554	422.09	2,110,450.00	
	3.1.2 Expansion Joint เหล็ก RB 19 mm.	ม.	50.00	113.13	5,656.50	1.3554	153.34	7,667.00	
	3.1.3 Contraction Joint เหล็ก RB 19 mm.	ม.	448.00	110.61	49,553.28	1.3554	149.92	67,164.16	
	3.2 งานไหล่ทาง								
	3.2.1 งานไหล่ทางหินคลุกแอนทาไลท์ คละขนาด	ลบ.ม.	354.00	230.53	81,607.62	1.3554	312.46	110,610.84	
4	งานเบ็ดเตล็ด								
	4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00					
	4.2 เจาะก้อนตัวอย่างตรวจสอบวัดความหนาถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 5 จุด	ชุด	1.00	ค่าดำเนินการ					ค่าดำเนินการ
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				1,764,822.40				
	FACTOR F (กรณีฝนตกชุก 1)					1.3554			
	เป็นเงินค่างานประเมิน							2,392,040.28	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  (นายศิริชัย บุญศรี) ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ  (นายโกมล นิมงาม) รองประธานกรรมการ
 ลงชื่อ  (นายไชยยนต์ สะศรี) กรรมการ
 ลงชื่อ  (นายสายชล จรรยา) กรรมการ
 ลงชื่อ  (นางสาวรี เต็มจันทร์) กรรมการ/ เลขานุการ